
Noorte Talvekarikas 2025
VVK Vooremaa Vibuklubi (NTK_2025)
Jõgeva spordikeskus Virtus  Jõgeva, Aia 40, 02-08-2025

Recurve Under 21
1
4

SEIN Anne
HANNI Emili

EST-SAG

EST-SAG

6
0

3
2

KÜBAR Karoliina
LÕPP Rasmus Mihkel

EST-TVSK

EST-TVSK

3
7

Bronze

Hanni E.
Kübar K.

6
5

Final

Sein A.
Lõpp R.

6
4
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Noorte Talvekarikas 2025
VVK Vooremaa Vibuklubi (NTK_2025)
Jõgeva spordikeskus Virtus  Jõgeva, Aia 40, 02-08-2025

Recurve Under 18 Men
1
4

SAULUS Keron EST-TLVK -Bye-

3
2

PILLART Kaarel
SUITS Marten

EST-SAG

EST-SAG

6
5

Bronze

 
Suits M.

Final

Saulus K.
Pillart K.

1
7
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Noorte Talvekarikas 2025
VVK Vooremaa Vibuklubi (NTK_2025)
Jõgeva spordikeskus Virtus  Jõgeva, Aia 40, 02-08-2025

Recurve Under 18 Women
1
4

KASK Emma
JAANISTE Eleri

EST-TVSK

EST-SAG

6
0

3
2

OVSIANYTSKA Veleia
RÄTSEP Liise

EST-STR

EST-SAG

4
6

Bronze

Jaaniste E.
Ovsianytska V.

4
6

Final

Kask E.
Rätsep L.

6
4
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Noorte Talvekarikas 2025
VVK Vooremaa Vibuklubi (NTK_2025)
Jõgeva spordikeskus Virtus  Jõgeva, Aia 40, 02-08-2025

Barebow Under 18
1
8

LÕPP Rao Kaarel
POMMER Mirelle

EST-TVSK

EST-SAG

6
2

5
4

PETRUSHENKA Aliaksandra
SIBRITS Rasmus

EST-STR

EST-VVK

2
6

3
6

VALK Joonatan
BLAGI Ivan

EST-TVSK

EST-STR

7
1

7
2

VALASHAS Nikita
JERMANN Simona

EST-STR

EST-SAG

0
6

Lõpp R.
Sibrits R.

6
0

Valk J.
Jermann S.

1
7

Bronze

Sibrits R.
Valk J.

0
6

Final

Lõpp R.
Jermann S.

6
4
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Noorte Talvekarikas 2025
VVK Vooremaa Vibuklubi (NTK_2025)
Jõgeva spordikeskus Virtus  Jõgeva, Aia 40, 02-08-2025

Longbow Under 18
1
4

KEERDO Kerttu EST-MAG -Bye-

3
2

SOOM Tuuli
JÕKS Keneth

EST-VVK

EST-KVK

0
6

Bronze

 
Soom T.

Final

Keerdo K.
Jõks K.

5
6
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